
UCHWAŁA NR VI/47/24 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie przekazania wniosków mieszkańca gminy Pszczyna 
do rozpatrzenia zgodnie z właściwością 

Na podstawie art.18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609, z późn. zm.), art. 223, 242 i 243 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 572), po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. Uznać Radę Miejską w Pszczynie za organ niewłaściwy do rozpatrzenia 

trzech wniosków mieszkańca gminy Pszczyna dotyczących: żądania udzielenia 
informacji (wniosek nr 1), przeprowadzenia kontroli w zakresie 
zagospodarowania terenów przyległych do dorzeczy rzek (wniosek nr 2) oraz 
postulatu likwidacji śliskości dróg (wniosek nr 3) i przekazać je Burmistrzowi 
Pszczyny, jako organowi właściwemu do ich rozpatrzenia, zawiadamiając o tym 
wnioskodawcę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9770CD1-0C38-4DD8-8BDB-55F59763763A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/47/24 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


